

दिल्ली विधान सभा
कार्य सूची

मंगलवार, 18 अप्रैल, 1995 / चैत्र 28, 1917 ॥शक॥

अपराह्न 2.00 बजे

प्रश्न

1. पृथक सूची में दिये गये प्रश्न पूछे जायेंगे और उनके उत्तर दिये जायेंगे ।
विशेष उल्लेख
2. सदस्यों द्वारा पृथक सूची में दिये गये मामलों का उल्लेख किया जायेगा ।
ध्यानाकर्षण प्रस्ताव
3. श्री नन्द किशोर गर्ग :
मुख्य मन्त्री का ध्यान दिल्ली विद्युत प्रदाय संस्थान की लापरवाही, निष्क्रियता एवं अक्षमता के कारण दिल्ली निवासियों को होने वाली कठिनाईयों तथा डेसू की अक्षमता के कारण दिल्ली में कानून व्यवस्था भी बिगड़ने की पूरी सम्भावना की ओर आकर्षित करेंगे ।
बजट 1995-96
4. वर्ष 1995-96 के हेतु दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र सरकार के अनुमानित प्राप्तियों और व्यय के विवरण पर चर्चा ।

पी. एन. गुप्ता
सचिव

DELHI VIDHAN SABHA

LIST OF BUSINESS

Tuesday, April 18, 1995/Chaitra 28, 1917 (Saka)

2.00 P.M.

QUESTIONS

1. Questions entered in a separate list to be asked and answers given.

SPECIAL MENTION

2. Matters to be raised by Members given in a separate list.

CALLING ATTENTION

3. Shri Nand Kishore Garg to call the attention of Chief Minister to the situation arising out of the difficulties being faced by the residents due to reckless attitude, in-action, inefficiency and incompetency of DESU which is likely to lead in disruption of law and order situation in Delhi.

BUDGET 1995-96

4. Discussion on the Statement of Estimated Receipts and Expenditure of the Govt. of National Capital Territory of Delhi for the year 1995-96.

P.N. GUPTA
SECRETARY